
UCHWAŁA NR VI/47/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Łęczyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łęczycki oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 i 11, art. 40 ust.1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024. poz. 107), art. 15 ust.1 pkt 6 i ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 2023.poz. 2778) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/99/2016 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Łęczyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz zasad korzystania z  tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2016 r., poz.1803) zmienionej: uchwałą nr XXVIII/218/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2017 r., poz. 3873), uchwałą nr XLII/313/2018 z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2028 r., 
poz. 5757), uchwałą nr XL/208/21 z dnia 8 grudnia 2021 r.(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r., poz. 6755), uchwałą 
nr LVII/283/23 z dnia 21 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r., poz. 2203), uchwałą nr II/19/24 z dnia 
29 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. Z 2024 r., poz. 4962) w załączniku nr 2 do uchwały, tabela dotycząca 
lokalizacji przystanków na drodze powiatowej nr 2515E relacji: Kolonia Czerników – Śladków - gr .powiatu – 
Boguszyce - Pokrzywnica, otrzymuje brzmienie: 

Lp. Lokalizacja  
Przystanku/nazwa 

Nr 
przystanku 

kilometraż Strona 
Lewa/ 
Prawa 

Gmina Uwagi 

1 Mchowice  74 1+ 076 P/L Piątek Słupek/Wiata 
2 Mchowice I 74A 1+755 P/L Piątek Słupek/Wiata 
3. Mchowice II 74B 2+221 P/L Piątek Słupek/Wiata 
4. Śladków Podleśny 75 3+015 P/L Piątek Słupek 
5. Śladków Rozlazły I nr 

60 
76 4+230 P/L Piątek Słupek 

6. Śladków Rozlazły II 78 5+240 P/L Piątek Słupek 
7. Boguszyce 79 9+900 L/P Piątek Słupek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego  
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424522DF-9569-4E9E-BE2B-73509908AE5E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Piątku wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców Gminy 
podjęła uchwałę nr V/24/24 z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie wskazania wstępnego miejsca 
lokalizacyjnego dwóch nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 2515E: 
Mchowice przy posesji nr 7 i Mchowice przy posesji nr 24. Zgodnie z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (t. j. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), Zarząd Dróg Powiatowych w Łęczycy 
przeanalizował przedstawioną lokalizację przystanku uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Projektuje się dwa nowe przystanki komunikacyjne po prawej i po lewej 
stronie drogi w lokalizacji podanej w niniejszej uchwale, z tym że istniejący przystanek „Mchowice” 
otrzymuje brzmienie „Mchowice I”, zaś projektowany „Mchowice przy posesji nr 7” otrzymuje brzmienie 
„Mchowice”, a projektowany „Mchowice przy posesji nr 24” otrzymuje brzmienie ‘Mchowice II”. 

W związku z tym należało stworzyć projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały, w sprawie 
określenia przystanków na terenie Powiatu Łęczyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz zasad korzystania z tych przystanków poprzez dodanie nowych 
przystanków w kilometrażu narastającym zgodnie z kierunkiem drogi w załączniku nr 2 do uchwały w tabeli 
dotyczącej lokalizacji przystanków na drodze 2515E punktu 74A i 74B. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424522DF-9569-4E9E-BE2B-73509908AE5E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/47/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


